
K prodeji, Byt 1+1, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4323983 Datum vydání: 07.04.2025

Cena za nemovitost:

3 200 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Prodej bytu 1+1 s balkónem, 2NP/5NP, 36m2, na ul. Nábřeží SPB,
Ostrava - Poruba

Prodej krásného bytu v DRVL, 1+1 upravený na využití na 2+kk.

Byt se nachází v 2NP, s výtahem a balkónem na příjemné letní
posezení s výhledem na park (který se má revitalizovat).

Byt je prodávaný jako zařízený, rovnou k nastěhování či pronájmu,
jako investice.

Byt má dřevěné dubové podlahy, dostatek úložného prostoru,
bezpečností dveře, žaluzie, myčka, lednice, trouba, sítě do oken i
na balkón. Byt je ve velice klidném vchodě na ulici Nábřeží SPB, v
rekonstruovaném domě s výtahem. Parkování je dostupné před
domem či ve dvoře.

V koupelně sanita značky Villeroy & Boch a Grohe.

Sklep čistý, upravený, v bytě je příjemně i během letních měsíců. V
zimě zase není potřeba topit.
`
Zálohy pro 2 osoby bez elektřiny jsou 3 800 Kč.

ID inzerátu ESO: 4323983
Inzerát aktualizován: 07.04.2025
Inzerát vydán: 04.04.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Barbora Hájková
Tel:

+420 724 013 833
Email:

favoritreal@seznam.cz

FAVORIT REAL s.r.o.
Tel:

+420596112500
Adresa:

Poděbradova 43, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.favorit-real.cz


